

1.10.2020

חרוב-116

השמואלון שנותר את הטון

## משבוע לשבוע



### אז מה היה לנו ....

- **טקס יום הכיפורים** – הרבה תודות ל- דורית פישלים, יואב גפני, רונית אוחנה, הלה שגיא ושושי כנ, צוות יום כיפורים המדהים שיצר טקס מרגש למרות המגבלות, ולכל הקריינים, הזמרים, המנגנים, המצלמים, לניק התוקע המסור בשופר ולכל מי שהיה קשור בהפקה המרשימה הזו.
- **פרידה מאיציק פופר** – התקיימה בטכס צנוע בדשא ליד המזכירות וברוח זמן קורונה....הודינו לאיציק על שלוש שנים של תרומה רבה מאד להנהלת חשבונות, לקהילת העסקים וקהילת החברים והתושבים והכל בנועם הליכות ובסבר פנים יפה. נאחל בהצלחה לרבקה זמיר המחליפה של איציק ולכולנו.
- **רישמו ביומנים** – אסיפת אגש"ח ביום רביעי ה- 14.10 בשעה 20:00 בזום. על הפרק אישור מאזן 2019 וחלוקת רווחי 2019. אישור הצעה לבנייה של חברים ותיקים במגרשים ריקים ומכירת בתים מבונים לחברים חדשים. יהיה מעניין...
- **מכתב תודה** – שנשלח לקופת חולים על ארגון מערך הבדיקות אצלנו בישוב נענה בזו התשובה: "הנהלת כללית במחוז צפון, מודה לך על מכתבך ושולחת לך ולכל תושבי כפר חרוב איחולים לבריאות שלמה. טיפול מקצועי ומסור ויחס אישי תומך המלווים בסבלנות ואכפתיות, הינם אבני היסוד לטיפול בחולים ואנו עושים כל מאמץ על מנת לעמוד בסטנדרטים אלו. תוכן מכתב ותיאוריך את גבי אירית גולדשטיין מנהלת סיעוד של מינהלת גליל, הוסיפו לנו גאווה רבה. מכתבך מחזק אותנו ואת הצוותים ומעניק לנו כוחות רבים...".
- **חג סוכות** – אין, אין על ועדת תרבות שלנו שלא נותנת לקורונה לדכא אותה ומצליחה להרים תכנית מדהימה לחג הסוכות. (ראו פירסום בהמשך). בדיוק נזכרנו במזכירות בסוכות הגדולות שהיינו בונים (יואל שיינפלד..) ליד חדר האוכל הישן (חדר חוגים היום) ואוכלים בהן כל החג... ונזכרנו בשנה שבה אידן שגמרנו לפרוס את המפות הלבנות ושמונו את הכלים והכוסות הנוצצות הגיעה השרקיה והפילה את הכל. עם חג הסוכות מגיעות גם השרקיות אלינו ונראה לי שבעידן ה"איכסה" שעובר עלינו אפילו הן תתקבלנה בברכה כעוד סימן לדברים שאינם משתנים.

חג סוכות שמח, נעה.

"וישבזות בזוגך..והיית אך שבזו"

קהילה יקרה

לכבוד חג האסיף, נתאסף (וירטואלית) לטקס קצר  
וחיכי בלום בערה סוכות.  
יום שישי 2/10 בשעה 18:00. אינק ישלח באותו יום

"זוג הסוכות תעשה לך שבעת ימים..."

ואם אימי חול המועד הכנו לכם הפתעות!

ביום ראשון 4/10 בשעות אחה"צ, נחלק "חגיגה  
צוברת" המתכונת קהילתית ומשעשעת. פרטים  
בהמשך.

ביום שלישי 6/10 לא נוותר על סגור מצה רוח  
שיצבור החל מ-17:00 בכל השכונות, וירקיד וישמח  
אותנו עם בירות, מתוקים ושאר הפתעות. תחנות  
יפורסמו בהמשך.

ביום חמישי 8/10 "כפר אהליים" מקווה (לזכריס  
שרצינו בסדר הראשון ולא יצא?) מינות הבתיים, עם  
מימות לכל המשפחה, שיכניסו אתכם למצה רוח  
נהדר. פרטים בהמשך.

תחרות סוכת הכפר - המשך כל חול המועד נחכה  
לתמונות של הסוכות המקושטות שלכם. בהמשך  
נודיע לאיזה טלפון לשלוח.. פרס כייפי לזוכה/ים  
הכרזה בתום החג.

לא נוותר על סוכה קהילתית שתבנה בדשא הגדול  
מזמינים את ילדי הכפר להכין קישוטים הבית. את  
הקישוטים נרכז אצל רותי. הצהירו למזכירות צד יום  
חמישי 1/10 בשעה 10:00. צוות החג ידאג לתלות  
ולקט.

מזמינים לקפוץ לבקר את הסוכה במהלך החג

חג נהדר ומחיל!  
צוות החג